/l Ь

,rР, -.Ъо2l
",

хпВ-Ф{&5 г. Астрахань

ко внесепии изменеций и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг па 2021г.>

Во испоrПtение ФедеральНого закоrri Ns 223-ФЗ от 18 июJIя 2011г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видalп,fи юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Впести в пл.lн закупок товаров, рабоц успуг па2О2lг. закупку:
1,1, <ПосТавка печаТной продУкции). нмЦ з36 000 (триста тридцать шесть тысяч) рублей00 копеек без ЕЦ!, Закупка У .дr*"r"енного поставщика. ПланируемыЙ период проведениязакупки ноябрь 202|r.;

2, Разместить пл€lн закупок товаров, рабоц услуг на 2021п, с измеЕеЕиями и дополнениямив информационно-телекоммуЕикационной сети <Интернет> в единой ипформационной
системе.

3, Заведующий Капцелярией озЕакомить с шастоящим прикttзом всех заиптересоваЕных
лиц.

4, КонтроJБ за исполнением настоящего приказа возпожить на начальника службы пологистике закупок,Щанильчеrrко О. А.

И. о. генерuIьного директора

Заместитель генерaцьного директора/#leltlcё
о,Н,

Б. ЯрошенкЪ.,
202l

еского отдела
М. А. Коннова

,i
И. А. Алейпиков

АНо:
службы по логистике закупок

. А.,Щани.пьченко

]

l

СОГJIАСОВАНО:

202It 2021r

I